本产品执行标准：MT/T671-2005 GB3836-2010 防爆标志：ExdI Mb
BQS 矿用隔爆型潜水排沙电泵
使用说明书
济宁新强矿用设备有限公司
2019.03.16 版
1
目录
前言………………………………………………………………………………1

380
/
660
或
660
/
1140
2.2
4.7/2.7
2.7/1.6
3000
15 22 30.1
59
63.5
mm
BQS25-10-2.2/N 25 10 35
BQS10-28-3/N
3
6.4/3.7
3.7/2.1
10 28 28.1
68
BQS15-25-3/N 15 25 29.5
BQS35-15-3/N 35 15 38.5 69 89mm
BQS15-30-4/N
4
8.2/4.7
4.7/2.7
15 30 29.2
78
63.5
mm
BQS20-28-4/N 20 28 31.4
BQS25-18-4/N 25 18 35.2
BQS50-15-4/N 50 15 40.6 79 89mm
BQS15-55-5.5/N
5.5
11/6.4
6.4/3.7
15 55 30.4
86
63.5
mm
BQS20-40-5.5/N 20 40 32.5
BQS30-30-5.5/N 30 30 35.3
BQS50-20-5.5/N 50 20 41.7
87 89mm
BQS70-18-5.5/N 70 18 43.1
BQS15-70-7.5/N
7.5
15/8.7
8.7/5
15 70 29.4
96
63.5
mm
BQS20-50-7.5/N 20 50 31.2
BQS30-40-7.5/N 30 40 34.4
BQS50-30-7.5/N 50 30 41.4
97 89mm
BQS80-16-7.5/N 80 16 45.2
BQS30-58-11/B
11
21.2/12.3
12.3/7.1
30 58 34
196
DN100
PN1.6
BQS40-45-11/B 40 45 37.4
BQS50-40-11/B 50 40 39.7
BQS60-32-11/B 60 32 43.1
BQS100-20-11/B 100 20 44.6
BQS130-15-11/B
130 15 47.8
6
型号

660
或
660
/
1140
15
28.3/16.3
16.3/9.4
3000
20 85 32.5
212
DN100
PN1.6
BQS32-67-15/B
32 67 34.9
BQS40-60-15/B 40 60 36.7
BQS50-50-15/B 50 50 38.8
BQS70-35-15/B 70 35 45.5
BQS100-22-15/B 100 22 47
BQS20-100/2-18.5/B
18.5
36/20.8
20.8/12
20 100 31.2
230
BQS30-80-18.5/B 30 80 34.4
BQS40-70-18.5/B 35 70 36.2
BQS50-65-18.5/B 50 65 38.3
BQS70-45-18.5/B 70 45 43.2
BQS100-30-18.5/B 100 30 47.6
BQS30-105/2-22/B
22
41.8/24.1
24.1/13.9
30 105 33.5
237
BQS40-80-22/B 40 80 37.3
BQS50-75-22/B 50 75 38.6
BQS60-70-22/B 60 70 39.8
BQS80-40-22/B 80 40 47.1
BQS120-35-22/B 100 35 50.2
BQS30-130/2-30/B
30
56.5/32.6
32.6/18.8
30 130 35.3
290
BQS50-100/2-30/B 50 100 39.4
BQS60-80/2-30/B 60 80 42.4
BQS80-60-30/B 80 60 43.2
BQS120-50-30/B 120 50 49.3
BQS200-22-30/B 200 22 49.4
7
型号
额定
电压

380
/
660
或
660
/
1140
37
70/40.4
40.4/23.3
3000
30 150 35.2
372
DN100
PN1.6
BQS50-120/2-37/B 50 120 39.8
BQS70-100/2-37/B 70 100 43.3
BQS80-80-37/B 80 80 42.1
BQS100-70-37/B 100 70 44.3
BQS150-50-37/B 150 50 48.2
BQS30-170/2-45/B
45
84/48.5
48.5/28
30 170 35.6
385
BQS50-150/2-45/B 50 150 39.7
BQS60-120/2-45/B 60 120 41.6
BQS80-100-45/B 80 100 42.1
BQS90-120-45/B
90 120 42.5
BQS130-60-45/B 130 60 46.5
BQS200-45-45/B 200 45 52.9
BQS50-190/3-55/B
55
103/59.5
59.5/34.5
50 190 39.9
438
BQS70-137/2-55/B 70 137 41.9
BQS85-100-55/B 85 100 42.3
BQS120-80-55/B 120 80 45.5
BQS150-70-55/B 150 70 49.2
BQS200-60-55/B 200 60 52.9
BQS50-210/3-75/B
75
140/80.8
80.8/46.7
50 210 39.9
860
DN100
PN2.5
BQS80-160/2-75/B 80 160 42.8
BQS100-130/2-75/B 100 130 45.6
BQS150-100-75/B 150 100 46.6
BQS200-80-75/B 200 80 51.1
BQS250-65-75/B 250 65 51.2
8
型号
额定
电压

380
/
660
或
660
/
1140
90
167/96.4
96.4/55.7
3000
60 240 41.7
910
DN100
PN2.5
BQS80-190/3-90/B 80 190 44.1
BQS100-160/2-90/B 100 160 44.3
BQS130-130-90/B 130 130 45.3
BQS200-100-90/B
200 100 49.2
BQS300-50-90/B
300 50 54.2
BQS50-300/3-110/B
110
200/115.5
115.5/64.4
50 300 35.5
1220
BQS60-260/3-110/B 60 260 40.6
BQS90-200/3-110/B 90 200 44.5
BQS150-140/2-110/B
150 140 49.5
BQS200-110-110/B 200 110 49.1
BQS300-80-110/B 300 80 54.6 1200
DN150
PN1.6
BQS60-300/3-132/B
132
237/136.8
136.8/79
60 300 40.4
1310
DN100
PN2.5
BQS110-200/2-132/B 110 200 42.9
BQS150-150/2-132/B 150 150 47.1
BQS200-120-132/B 200 120 49
BQS240-125-132/B 240 125 49.1
BQS300-90-132/B 300 90 55 1290
DN150
PN1.6
BQS60-380/4-160/B
△
/
Y
：
660
/
1140
160 165/95.3
60 380 37.5
1372
DN100
PN5.0
BQS100-250/2-160/B 100 250 42.1
1350BQS150-200/2-160/B 150 200 45.6
BQS190-180/2-160/B 190 180 47.6
BQS350-100-160/B 350 100 53.7
1330
DN150
PN1.6
BQS500-55-160/B 500 55 56.8
9
6.电泵及电泵用电动机必须有安全标志证书，其安标受控零（元）部件：
（若需了解表中所列零部件的具体规格型号请联系我公司；用户在维护、
维修和使用过程中若不使用表中规定的零部件，我公司不对产品安全性能负